
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA VARAŽDINSKA
OŠ METEL OŽEGOVIĆ, RADOVAN

KLASA:112-03/22-01/3
URBROJ: 2186-131-22-02
U Radovanu 14. listopada 2022.

Na temelju članka 24. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Metel Ožegović,
Radovan ( KLASA: 003-05/19-01/02 URBROJ: 2186-131-03-19-08 od 4. travnja 2019. godine)
i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Metel
Ožegović, Radovan (KLASA: 003-05/21-01/1_ URBROJ: 2186-131-03-21-07 od 30. prosinca
2021. godine) ravnateljica OŠ Metel Ožegović, Radovan donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka natječaja za radno mjesto

učitelja/ica matematike

I.
Obustavlja se postupak natječaja za radno mjesto učitelja/ica matematike — 1 izvršitelj/ica, na
neodređeno, nepuno radnovrijeme,8 sati ukupnog tjednog radnog vremena, objavljen dana 28.
rujna 2022. godine na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči OŠ Metel Ožegović. Radovan te
mrežnoj stranicii oglasnoj ploči Hrvatskog zavodaza zapošljavanje.

II.
Postupak natječaja obustavlja se jer se u roku određenom natječajem nije prijavio ni jedan
kandidat.

III.
Odlukaćese objaviti na mrežnojstranicii oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te
mrežnojstranici i oglasnoj ploči Škole.


